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Echinacea - Zioła dla koni - Peletki Ziołowe -
Nuba Equi

Cena 72,00 zł

Czas wysyłki 1-7 dni

Producent NUBA EQUI

Opis produktu
Jeżówka Purpurowa - Echinacea - w postaci sprasowanej.

Dla: koni podatnych na infekcje, koni z kaszlem, koni po przebytych chorobach lub zabiegach. Profilaktycznie dla koni w
okresie wzmożonego wysiłku, podróży oraz w okresie przesilenia jesiennego i wiosennego, a także zimy.

Opakowanie 1300g. 

Ziele Jeżówki Purpurowej,  nazywanej Echinaceą, znane jest ze swoich właściwości wspomagających działanie układu
odpornościowego.  Może stymulować zarówno zdrowy organizm koni stawiając go w gotowości do potencjalnej walki z
patogenami lub wspomagać organizm zainfekowany aktywizując procesy prowadzące do zlikwidowania czynnika
chorobotwórczego poprzez intensyfikację produkcji antygenów.

Jeżówka ma działanie przeciwwirusowe, dzięki czemu uznane jest jej działanie skracające infekcje dróg oddechowych oraz
łagodzące ich przebieg. Dobre efekty daje także stosowana przy chorobach pochodzenia bakteryjnego.

Echinacea przeznaczona jest do stosowania u koni zmagających się z infekcjami, pokasłujących, a także koni zdrowych w
okresie wzmożonych treningów, podróży oraz niesprzyjającej pogody.

Zioła dla koni to sprawdzony sposób na wiele przypadłości.

Skład i analiza
100% Echinacea Purpurea - Jeżówka Purpurowa

włókno surowe 23,5% białko ogólne 17,3%

Zalecane dawkowanie
Profilaktycznie: konie dorosłe 25 - 50g peletu dziennie (1 miarka), źrebięta i kuce 10 - 20g peletu dziennie (1/2 miarki). W
zależności od nasilenia objawów po konsultacji z lek. weterynarii dawkę dzienną można podwoić.
 
Przepis na herbatkę: Miarkę peletu zalać około 0,5 litra przegotowanej wody. Parzyć przez 10 minut pod przykryciem. Gdy
napar ostygnie wlać z fusami do paszy treściwej lub podać koniowi do picia. Ilość wody dostosować do preferencji konia.
 
Zioła wprowadzać do codziennego żywienia konia stopniowo, obserwując reakcje organizmu. Po miesięcznym stosowaniu
należy zrobić co najmniej tygodniową przerwę. Peletki można podawać na sucho jako dodatek do paszy lub smakołyk. W
okresie zimowym świetne efekty uzyskuje się poprzez podawanie w postaci naparu. Przyjmowanie ciepłych płynów działa
kojąco na układ pokarmowy koni oraz reguluje gospodarkę wodną organizmu.
 
Nie zaleca się podawać klaczom źrebnym.
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